ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH BÌNH ĐỊNH        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /UBND-VX           Bình Định, ngày       tháng      năm 2022
Về việc chuẩn bị báo cáo của

UBND tỉnh về “Việc huy động,

quản lý và sử dụng các nguồn

lực phục vụ công tác phòng,

chống dịch COVID-19; việc

thực hiện chính sách, pháp luật

về y tế cơ sở, y tế dự phòng”

trên địa bàn tỉnh Bình Định

Kính gửi:

- Các Sở: Y tế, Tài chính;

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

UBND tỉnh nhận được các văn bản của Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Bình

Định Khóa XV: Quyết định số  04/QĐ-ĐĐBQH ngày 09/11/2022 về thành lập

Đoàn giám sát chuyên đề "Việc huy động, quản lý và sử dụng các nguồn lực

phục vụ công tác phòng, chống dịch COVID-19; việc thực hiện chính sách, pháp

luật về y tế cơ sở, y tế dự phòng" trên địa bàn tỉnh Bình Định; Kế hoạch giám sát

số 16/KH-ĐGS ngày 10/11/2022 "Việc huy động, quản lý và sử dụng các nguồn

lực phục vụ công tác phòng, chống dịch COVID-19; việc thực hiện chính sách,

pháp luật về y tế cơ sở, y tế dự phòng" trên địa bàn tỉnh Bình Định; Đề cương

báo cáo kèm Kế hoạch giám sát số 16/KH-ĐGS ngày 10/11/2022 (có các văn

bản đính kèm).

Để chuẩn bị làm việc với Đoàn Giám sát do Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh

Bình Định Khóa XV thành lập; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Giám đốc Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan xây dựng Báo cáo của UBND tỉnh về "Việc huy động, quản lý và sử dụng

các nguồn lực phục vụ công tác phòng, chống dịch COVID-19; việc thực hiện

chính sách, pháp luật về y tế cơ sở, y tế dự phòng" theo đề cương Đoàn giám sát

gửi kèm Kế hoạch giám sát số 16/KH-ĐGS ngày 10/11/2022; trình UBND tỉnh

trước ngày 30/11/2022.

2. Giao Sở Tài chính, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh, các sở,

ngành, cơ quan, đơn vị liên quan, UBND các huyện, thị xã, thành phố và đề nghị

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh báo cáo thông tin, số liệu liên quan đến

việc huy động, quản lý và sử dụng các nguồn lực phục vụ công tác phòng, chống

2

dịch COVID-19 theo đề cương Đoàn giám sát gửi kèm Kế hoạch giám sát số

16/KH-ĐGS ngày 10/11/2022 về Sở Y tế trước ngày 25/11/2022 để Sở Y tế

tổng hợp, dự thảo Báo cáo nêu tại Mục 1 Công văn này cho UBND tỉnh đúng

hạn.

Giám đốc Sở Y tế và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên

quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- CVP, PVPVX;

- Lưu VT, K5, K3, K15.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

     Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T10:51:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-14T11:02:32+0700

		2022-11-14T20:58:01+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T20:59:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T20:59:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T20:59:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T21:00:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!